
1 

 
 

 

 

(INDIKATĪVAIS) 2023. GADA II PUSGADA MĀCĪBU PLĀNS (SEMINĀRI/KURSI/DISKUSIJAS/VEBINĀRI) 

Datums      Tēma / joma/nosaukums Ilgums1 Klātienē / attālināti Valoda Pasākuma 

veids 

31. augusts Agile auditing 1 diena Attālināti angļu Mācības 

21. septembris Iekšējā audita pašnovērtējuma metodika. 

Praktiskie piemēri, Self Assessment, KPI, Ko audita komiteja sagaida no audita 

struktūrvienības, audita funkcijas vērtēšana? 

2 h Attālināti latviešu Lekcija 

22. septembris ES fondu revīzijas iestādes pielietotās izlases veidošanas metodes, t.sk. izlases veidošana un 

rezultātu interpretācija 

2 h Attālināti latviešu Seminārs 

25. septembris Informācijas sistēmu vispārīgo kontroļu audits, praktiskie – Latvijas Bankas, aspekti un 

piemēri 

3 h Attālināti latviešu Lekcija 

26. septembris Valsts atbalsta identificēšana, biežāk piemērojamie valsts atbalsta režīmi un to kontrole: 

• Valsts atbalsta regulējums un biežāk palietotie režīmi 

• Valsts atbalsta jēdziens 

• Vispārējā grupu atbrīvojuma regula 

• De minimis 

• citi 

• ES fondu revīzijas iestādes pieeja valsts atbalsta auditā 

• Riska jomas, Biežāk konstatētie trūkumi un finansiālā ietekme. 

Mērķa auditorija - valsts atbalsta sniedzēji un saņēmēji: tas ir – jebkurš, kas sniedz vai saņem 

publiskos līdzekļus. Piemēram: valsts institūcijas, t.sk.: pašvaldības, ministrijas un tām 

pakļautās aģentūras un kapitālsabiedrības – sabiedrisko pakalpojumu sniedzēji, kā arī privātā 

4  h Attālināti latviešu Lekcija 

 
1 50 minūtes – 1 CPE 



2 

 

Datums      Tēma / joma/nosaukums Ilgums1 Klātienē / attālināti Valoda Pasākuma 

veids 

sektora komercsabiedrības. Atsevišķos gadījumos arī nevalstiskās organizācijas, kas mēdz 

sniegt valsts uzņēmumiem. 

03. oktobris KIBERKRĪZE - NAV VAIRS VAI, BET KAD?” – KIBERDROŠĪBAS PLĀNA IZVEIDE, 

IZSPĒLE – TEORIJA, LABĀ PRAKSE UN REĀLĀ SITUĀCIJA 

3 h Attālināti latviešu Lekcija 

11.-12. oktobris  IAI Latvija ikgadējā starptautiskā konference "Viena pasaule, viena nākotne" 2 dienas 1.diena Attālināti 

2.diena Hibrīds 

latviešu 

angļu 

Konference 

Oktobris Lietderības audits. Kas ir lietderības auditi, kāda ir to nozīme, kā uzsākt to realizēšanu utt. 2 dienas Attālināti latviešu Lekcija 

30.-31. oktobris Iekšējā audita pamati 2 dienas Attālināti latviešu Seminārs 

Novembris IA ārējā kvalitātes novērtējums 2 dienas Attālināti latviešu Lekcija 

Novembris Sankciju riski, sadarbības risku pārbaude, reputācijas riski, AML 2 h Attālināti latviešu Lekcija 

22. novembris  Krāpšanas atpazīšanās, kā atpazīt u.c. korupcijas/ krāpšanas jautājumiem, Praktiskie aspekti, 

Latvijas Bankas pieredze 

3 h Hibrīds latviešu Lekcija / 

diskusija 

Novembris Kiberdrošības audita apmācības2. 

Kursa mērķis ir sniegt pamazināšanas iestādes kiberdrošības un pamata IT kontroļu auditā. 

Kurss ir domāts auditoriem ar un bez IT priekšzināšanām, taču auditoram ir jābūt vēlmei un 

spējām izprast IT tēmas. 

2 dienas Attālināti latviešu Seminārs 

 

Novembris IFRS 9 sagaidāmo kredītzaudējumu modeļa audits, IFRS9 prasību izpildes audits- ārējais 

audits 

4 h Attālināti latviešu Seminārs 

Decembris Piegādes ķēde, ārpakalpojumi un 3. puses riski (finanšu, likviditātes un maksātnespējas riski, 

darbības nepārtrauktības), Supply chain audits 

2 h Attālināti latviešu Lekcija 

Decembris  Ētikas kurss, padziļinātais (lai atzīstams priekš CIA sertifikāta) 2 h Attālināti angļu Lekcija 

 
2 Kursa tēmas: IKT un kiberdrošības pārvaldība; Populārākie kiberuzbrukumu veidi, to mērķi un aizsardzība pret tiem (kiberaizsardzības rīki un kiberhigēna); Kiberdrošības apzināšanās (awareness) organizācijā; Pamata IT riski un kontroles; Lietotāju 

pārvaldība; IKT iekārtu veidi, to uzskaite, pārvaldība un dzīves cikls; Serveru pārvaldība; Ievainojamību pārvaldība (vulnerability management); Fiziska datu centra drošība; Drošības incidentu identificēšana un reaģēšana; IKT Tīkla drošība; 

nepārtrauktība un darbības atjaunošana; Kurss ir diezgan intensīvs un tiek vēl gatavots. Iespējams kāda tēma vēl nāks klāt vai samazināsies. Kursa laikā pasniegs informāciju un rādīs paņēmienus kurus pats izmanto audita darbā. Šī ir lielākā atšķirība 

no līdzīga veida kursiem, kuros pārsvarā pasniedz vispārējo teoriju. 



3 

 

Datums      Tēma / joma/nosaukums Ilgums1 Klātienē / attālināti Valoda Pasākuma 

veids 

Decembris Trauksmes celšana 2 h Attālināti angļu Lekcija 

Ikmēneša diskusijas (hibrīda formātā, biedriem bezmaksas) 

26. oktobris 3.aizsardzības līniju mijiedarbība (sadarbība ar 1., 2. un 3.līniju) 2 h Attālināti latviešu Diskusija 

30. novembris Iestādes/uzņēmuma stratēģiskās un operatīvās plānošanas audits (praktiskie aspekti) 2 h Attālināti latviešu Diskusija 

14. decembris Projekta vadības sistēmas audits, projekta audits (praktiskie aspekti) 2 h Attālināti latviešu Diskusija 

 

 


